eficientemente.  

Basados en el listado de obras en proceso, bajo la Dirección General de Obras Públicas, que abarcan obras 

de los meses que comprenden este informe y con antelación mencionados. Esta Sindicatura realizo la visita 

de inspección a 128 (ciento veinte y ocho) obras de los contratos relativos a: trabajos de rehabilitación de 

varias avenidas por el método de fresado en carpeta asfáltica, trabajos de pavimentación a base de concreto 

hidráulico, construcción de domos en varias instituciones educativas, así como la rehabilitación de parques,